Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 село Курджиново»

(МКОУ «СОШ № 1 село Курджиново»)

 ПРИКАЗ

15.03.2024  № 19

 с. Курджиново

О закреплении территорий за МКОУ «СОШ № 1 село Курджиново»

На основании пункта 6 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года №

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», письма

Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.09.2000 № 2021/11-13

«Об организации обучения в 1 классе четырехлетней начальной школы», постановления

администрации Урупского муниципального района от 28.06.2017 № 196 «Об утверждении

административного регламента предоставления услуги Урупского муниципального

района «Зачисление в образовательное учреждение» с изменениями в редакции

постановления администрации Урупского муниципального района от 10.03.2022 № 104

«О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального

района  от 28.06.2017 № 196 «Об утверждении административного регламента

предоставления услуги муниципальными общеобразовательными учреждениями

Урупского муниципального района «Зачисление в образовательное учреждение», в целях

учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования, а также

организованного приема заявлений в 1 класс:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить за МКОУ «СОШ № 1 село Курджиново» реализующим программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования определенные

территории для обеспечения приема всех граждан, имеющих право для получения

образования и проживающих на данной территории в соответствии с приложением № 1.

2. Копию настоящего приказа поместить на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МКОУ «СОШ № 1 село

Курджиново»
 М.А. Афанасьев

Приложение к приказу № 19 от 15.03.2024

Территории, закреплённые за МКОУ «СОШ № 1 село Курджиново»

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, 1-я Каменистая

улица

2, 4, 6, 8, 10, 12, 16, 18, 24, 30, 32, 34, 36,

38, 40, 42, 44, 46

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, 2-я Каменистая

улица

1, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27,

29, 31, 33, 37, 39, 41, 43, 43а, 45, 47, 49,

51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73,

75, 77, 79, 81, 83, 89, 91, 93, 95, 97, 99

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, 3-я Каменистая

улица

2, 4, 8, 12, 20, 22, 24

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Верхняя улица

3, 4, 5, 6, 6а, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,

17, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,

32а, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,

44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 57, 59, 61,

65, 67, 69, 71

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Дубового улица

3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

18

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Железнодорожный

переулок

3, 5, 7, 9, 11, 13, 15

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Комсомольская

улица

1, 2, 4, 4а, 4б, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20,

22, 24

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Короткая улица

3, 4, 5, 6, 7, 8, 8а, 9, 10, 11, 11а, 12, 13, 14,

14а, 15, 17, 17а, 17б, 18а, 19, 21, 23, 25,

27, 27а, 27б, 27в, 27г, 27д, 29, 29а, 29в, 31

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Ленина улица

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 21а, 22, 23, 24, 25,

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,

38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50,

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 60а,

61, 61а, 62а, 63, 64а, 65, 65а, 66, 67, 68,

69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80,

81, 82, 83, 83б, 84, 85, 85а, 85в, 85г, 85д,

86а, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96,

97, 98, 99, 100, 100а, 100б, 100в, 101, 102,

102а, 103, 104а, 106, 106б, 106в, 110, 114,

116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130,

130а, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 144,

146, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 162,

164, 166, 166а, 168, 170, 172

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Лермонтова улица

1, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

14а, 16

Карачаево-Черкесская республика, Урупский 1, 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10а, 11, 12, 14,

район, Курджиново село, Малая улица 14а, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27,

29

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Московский

переулок

1, 3, 3а, 4, 5, 5а, 6, 6а, 7, 8, 8а, 9, 10, 11,

12, 13, 13а, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,

21а, 21б, 21в, 22а, 23, 23а, 24, 25, 27, 28,

29а, 30, 30а, 31, 31а, 32, 32а, 33, 34а, 36,

37, 38, 38а, 38б, 39, 40, 40а, 40б, 42, 42а,

44, 44б, 44в, 44/1, 46, 46а, 48, 50

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Октябрьская улица

1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,

29, 30, 31, 32, 34, 34а, 35, 36, 37, 38, 39

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Октябрьский

переулок

1, 2, 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 10, 10а, 10б, 11, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 17а, 17б, 18, 19, 20, 21,

21а

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Партизанская улица

4, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 10, 11, 11а, 12, 13, 13а,

14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34,

36, 40, 42, 44

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Рабочий переулок
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Садовый переулок
1, 3, 5

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Сплавной переулок

1, 1а, 2, 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15,

16, 18, 19, 21, 24, 27, 29, 31

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Третий переулок
3, 4, 10, 13, 15, 16, 18

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Центральная улица

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,

40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,

52, 53, 53а, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61,

62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 69а, 70, 71,

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83,

84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95,

96, 97, 98, 99, 100, 102, 104, 106, 107,

107а, 107б, 108, 109, 110, 110а, 111, 112,

114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130,

132, 134, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148,

150, 152, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 166,

168, 170, 172, 174, 176, 178, 180, 182

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Школьная улица

1а, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 11, 13,

14, 15, 16, 17, 18, 18а, 19, 20, 21, 22, 23,

24, 26, 26а, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 33в,

34, 35, 35б, 36, 36а, 37, 38, 39, 39а, 40, 42,

43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 51а, 52,

53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 64, 66, 68, 70,

72, 72а, 74

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Школьный
4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 14

переулок

Карачаево-Черкесская республика, Урупский

район, Курджиново село, Шоссейная улица

1, 2, 2В, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,

25а, 26, 27, 28, 29, 29а, 30, 31, 32, 32а, 33,

34, 36, 37, 37а, 38, 39, 39а, 40, 41, 42, 43,

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 53а,

53б, 53в, 54, 55, 55а, 55б, 56, 57, 58, 59,

60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71,

72, 73, 73а, 74, 74а, 75, 77, 78, 79, 80, 81,

82, 83, 84, 84а, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91,

92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 290, 328